平成２５年度第３回大阪府地方独立行政法人
大阪府立環境農林水産総合研究所評価委員会　議事要旨（簡易版）
１　日時　平成２５年８月１６日（金）１５時～１７時
２　場所　大阪赤十字会館４０１会議室
３　出席者　藤田委員長、米谷委員、芝原委員、原島委員、水谷委員
４　議事
（１）平成２４事業年度の業務実績の評価について
　○　平成２４事業年度の業務実績に関する評価結果（案）を基に審議が行われ、平成２４事業年度の業務実績に関する評価結果が最終決定された。
（２）研究所建替え整備事業における建設事業評価について
　○　前回法人から行われた説明を基に質疑応答が行われた後、「建替えについて異存なし」とすることが決定された。
以上